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HALLITUS   
 
Hallinto 2022    
 
Hallituksessa toimivat puheenjohtaja Pirkko Hellstén, varapuheenjohtaja Marita Rinne, 
toiminnanjohtaja Sonja Sarlin, rahastonhoitaja Pirkko Kotila, kokousten sihteeri Maija 
Keinänen ja viestintää hoitava Lotta Lehmusvaara. 
 
Pitkäaikaisen puheenjohtajamme ja koulun perustajajäsenen Pirkko Hellsténin sairastuttua 
kesällä ja menehdyttyä sairauden heikentämänä lokakuussa Marita Rinne otti 
hoidettavakseen puheenjohtajan tehtävän. Koska hallitus huolehtii myös yhdistyksen 
käytännön toiminnasta, jouduttiin nopeasti tehtävien uudelleenjärjestelyihin. 
 
Suomi-Intia- koordinaattorina toimi Jasvinder Singh. Toiminnantarkastaja oli toimittaja, 
ekonomi Timo Nikunen ja varatoiminnantarkastajana toimi Jyrki Olkinuora.    
   
Kokoukset    
 
Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 13.3.2022 ja sääntömääräinen 
syyskokous 7.10.2022. Hallitus kokoontui toimikauden aikana 13.3., 7.10., 6.11. ja 16.12. 
2022.     
 
Jäsenet    
 
Vuoden lopussa yhdistyksessä oli 72 kummia ja 10 kannatusjäsentä.   
 
TALOUS   

 
Kummi- ja kannatusjäsenmaksut 

 
Yhdistyksen toiminta rahoitettiin toimintavuotena kummimaksuilla, kannatusjäsenmaksuilla 
ja lahjoituksilla. Tilinpäätös 31.12.2022 osoitti 736,64 euron alijäämää.   
 
   
Rahankeräyslupa ja keräyslippaat    
 
Yhdistyksellä on Poliisihallitukselta 1.9.2021 saatu rahankeräyslupa numero RA/2021/1096 
koko Suomen alueelle Ahvenanmaata lukuun ottamatta.   
 
Koulumme ystävät lahjoittivat vuoden 2022 aikana yhdistykselle kertaluonteisesti 2265,00 € 
ja aineettomia lahjoituksia saatiin 1431,23 €. 
 



Tuusulassa K-market Parilassa sijaitsevasta pullonpalautusautomaatista saimme 800 euroa. 
Tämä summa sisältyy kertaluontoisiin lahjoituksiin.  
     
Lahjoitusvaatteiden myynnistä saimme 101,50 euroa. 
 
JÄSENYYDET   
 
Fingon jäsenyytemme jatkuu. Otamme mahdollisuuksien mukaan osaa tämän verkoston 
toimintaan.    
 
TAPAHTUMIIN OSALLISTUMINEN   
 
Emme osallistuneet Fingon järjestämään Maailma kylässä -tapahtumaan, koska se järjestettiin 
pandemian vuoksi supistettuna. 

 
 
TIEDOTTAMINEN   
 
Ulkoinen tiedottaminen    
 
Yhdistyksen nettisivuille agrankoululaiset.org tuotettiin sisältöä, jonka arveltiin kiinnostavan 
jäseniä ja jäsenyyttä harkitsevia.  
 
Blogiin haastateltiin koulun opettajaa sekä koulun Turussa toimivaa kolmen naisen 
kummirinkiä. 
 
Pyrimme lisäämään aktiivisuutta Facebookissa ja Instagramissa, ja saimme jonkin verran lisää 
seuraajia sosiaaliseen mediaan. 
 
Lähetimme kummeille ja kannatusjäsenille uutiskirjeitä sähköpostiin. Kummikirjeitä Intiasta 
emme ole saaneet Suomeen pandemian jälkeen.  
 
Sisäinen tiedottaminen    
 
Kokouskutsut ja tilannekatsaukset hoidettiin sähköpostitse ja puhelimitse. 
Koulun sääntömääräisiin kokouksiin kutsuttiin kaikki yhdistyksen jäsenet, jotta keskustelu 
yhdistyksen toiminnasta olisi mahdollisimman avointa.  
 

 

 
KOULUN TOIMINTA INTIASSA 
 
Agran koululaiset on perustettu 13.2.2010 tukemaan intialaisten daliti-tyttöjen koulutusta 
Intiassa Agran kaupungissa. Teemme tiivistä yhteistyötä Agrassa toimivan kumppanijärjestö 
Chaudhary Welfare Societyn kanssa, joka hoitaa paikalla koulua.    
 
Koulutila ja porakaivo    

http://agrankoululaiset.org/


 
Koulumme Chaudhary Charity Schoolin oma pysyvä koulurakennus vartioidulle alueelle 
Agran Mauja Khaspuriin valmistui syyskuussa 2021. 
 
Koululla on lahjoitusvaroin saatu syvä porakaivo, josta tulee vesi koulun käyttöön. Myös 
oppilaitten perheet saavat noutaa vettä koulusta käyttöönsä. Tämä on ensiarvoisen tärkeää, 
koska vedestä on Agrassa pulaa.   
 
Koulurakennus sijaitsee 74 neliömetrin tontilla ja on kaksikerroksinen. Koulun 
kokonaispinta-ala on 140 neliömetriä.  
 
Alakerrassa toimii alakoululaisten luokkatila sekä keittiö. Yläkerrassa toimii yläkoulu. 
Kummassakin kerroksessa on hyvät wc-tilat.  
 
Koulurakennuksen katto on tasainen ja siellä on myös vesipiste.    
Kattotilaa käytetään koulun jooga-, tanssi- ja voimisteluopetuksessa.   
 
Alakoulu ja yläkoulu    
 
Agran koululaiset ry suunnittelee koulun opetusta ja tarkkailee lasten oppimista ja terveyttä 
yhdessä intialaisten kumppanien kanssa.       
 
Pyrimme saamaan lasten vanhempia ja koulua toimimaan yhdessä oppilaiden parhaaksi.  
 
Koulussa oli vuoden 2022 lopussa yhteensä 38 oppilasta, 24 tyttöä seitsemännellä ja 
14 neljännellä luokalla. 
 
Koronatilanteen helpottuessa Agrassa oppilaat saivat siirtyä lähiopetukseen vuoden 2021 
lopussa.  Kaupunkiin saatiin myös rokotteita ja perheiden ruokatilanne helpottui.  
 
Etäkoulu oli kuitenkin johtanut siihen, että monet alakoulussa olivat jääneet jälkeen 
osaamisessa. Heille järjestettiin tukiopetusta mm. koulun kesälomalla 1.5.-4.7.2022. 
 
Kesälomalla pidettiin myös leirikoulua, jolloin oppilaat saivat myös ruuan. Ohjelmassa oli mm. 
musiikkia, tanssia ja terveyskasvatusta. Agrassa oli kesäloman aikana 2022 hyvin kuumaa, ja 
koulu ei pystynyt järjestämään kaikkea suunnittelemaansa kesätoimintaa.  
 
Koulun joogatunnit, josta oppilaat pitävät, saatiin jatkumaan. Ompelukoneet huollettiin. 
Kouluun hankittiin lahjoitusvaroin lisää tietokoneita sekä käytetty jääkaappi. 

 
Koulun henkilökunta    
 
Koulumme opettajina toimivat päätoimisesti Chanchal Rani yläkoulussa ja Meena Verma 
alakoulussa. Varaopettajana toimi tarvittaessa Namrata Tiwari.  
 
Joogaopettajana toimi Seema Hirvani. Joogan opetusta on lauantaisin, joka on Intiassa 
koulupäivä sekin.  
 



Koulun keittäjänä jatkoi Mohan Devi ja siivoojana Sharda Devi. Kaikki koulumme työntekijät 
ovat naisia paitsi koulukuljetusten riksa-/autokuskit. 
 
Koulumme alakoulun oppilaat pääsivät kouluun ja takaisin koteihinsa koulukuljetuksilla. 
Yläkoululaiset kävelivät koulumatkat.   
 
Koulusta valmistuneiden jatko-opinnot 
 
Lukio-opiskelu 
 
Keväällä 2018 yläkoulustamme valmistuneista oppilaista kymmenen jatkoi opintojaan valtion 
Teg Bahadur -lukiossa. Heidän lukio-opintonsa päättyivät keväällä 2022. 
Kumppanijärjestömme hankki varat näiden lukiota käyvien tyttöjen opintoihin. Lukio oli 
ilmainen, mutta kumppanijärjestö vastasi lukiolaisten elinkustannuksista perheissä. Ilman 
rahallista tukea moni tyttö olisi pakotettu naimisiin. 
 
Myös Suomesta lahjoitettiin varoja lukiolaisille ja jatko-opiskelijoille aineettomina lahjoina ja 
muina lahjoituksina.  Ne toimitettiin kumppanijärjestölle, joka huolehti varojen käytöstä 
lukiolaisten ja jatko-opiskelijoiden tarpeisiin.   

 
Neljä lukiosta valmistuneista pyrki keväällä 2022 yliopistoon ja kolme pääsi sisään. Loput 
seitsemän, joukossa myös yliopiston ulkopuolelle jäänyt, pääsivät oppisopimuskoulutukseen 
eri aloille.  
 
Tämä oli suuri ilon aihe yhdistyksessämme, mutta samalla oli mietittävä, pystyisikö yhdistys 
jatkossa vastaamaan Intiasta tulleeseen tiedusteluun jatko-opintojen rahoittamisesta. 
Seuraava koulusta valmistuva ryhmä tulisi olemaan aiempaa suurempi.  
 
Keväällä 2022 päätettiin, ettei yhdistys pysty rahoittamaan oppilaiden jatko-opintoja, koska 
ensisijainen tehtävämme on huolehtia oman koulumme rahoituksesta. 
 
On kuitenkin eettisesti oikein, että pyrimme yhteistyössä kumppaniyhdistyksemme kanssa 
helpottamaan oppilaidemme jatko-opintoihin pääsyä. Tarjoamme Suomessa esimerkiksi 
aineettomia lahjoja entisten oppilaidemme lukio-opintoihin ja useita jäseniämme on myös 
osallistunut jatko-opintojen rahoittamiseen.  
 


